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Külalisele, kes läheneb Nabale mööda Metsavahi 

tänavat, jätab maja võrdlemisi introvertse mulje, 

avades tulijale oma hingeelu vaid väheldaste puit-

pinda lükitud akende kaudu. Kaitsemüürina mõjuv 

esifassaad ongi mõnes mõttes kui piir päris-maa-

ilma ja selle sisse asetatud turvalise lastemaailma 

vahel. Seevastu toimub U-plaanilise hoone ohu-

tus metsatukale avanevas hoovis aktiivne õue-toa 

ja toa-toa kommunikatsioon. Suvel saab rohetava 

muruga mänguväljakust visuaalne jätk siseruu-

midele. Talvel jälle on hiigla mõnus pakase käes 

veeretatud lumememmedel soojast toast silma peal 

hoida! Koridoride ja basseiniruumi suured aknad 

oma lapselike korratute raamidega on samas ka 

selle lihtsa ja rahuliku hoone näojoontes üheks 

meeldejäävamaks elemendiks.

Hoone funktsionaalne süsteem koondab laste 

magamis- ja mänguruumid kahte kõrvaltiiba. 

Neid seob mitmeotstarbeline ja lükandseinte abil 

mugavalt ümber korraldatav saalideplokk. Argi-

olekus jaotub piklik ruum eraldi söögi-, võimlemi-

se ja muusikasaaliks. Pidulikel puhkudel liidetakse 

need üheks kompaktsaaliks.

Et esimene korrus täiesti laste päralt jätta, on nn 

täiskasvanute ruumid – puhketoad jmt tõstetud 
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väiksesse teise korruse mahtu.

Sarnaselt võrdlemisi redutseeritud koloriidiga 

horisontaallaudisega mahtudele on ka Naba in-

terjöörid mahedatoonilised. Kuskilt aimub õrna 

kollast, kuskilt helesinist, oranži, aga valdavalt on 

magamis- ja mängutoad-koridorid-saalid loodud 

mudilastele ning nende tuhandetele mänguasjade-

le taustaks. Mitte nende üle domineerima.

Puidusest eksterjöörist on sisekujundusse nopitud 

vineeri. Näiteks paksudest liimpuidukilpidest ka-

pikesed-toolikesed-riiulikesed oma värviliste de-

tailidega. Heleda kasespooni teema arendus jätkub 

siseustel, basseiniruumi seinatahvlitel jm. Asfaldilt 

on parafraasina toapõrandale üle toodud keksu-

mäng ja mõned sõbralikud mõmmikud.

Läbi vastastikuste suurte akende koridorist hästi jälgi-

tava väikse ujula basseinipõhja on kartlikumatele jul-

gustamise mõttes mosaiikplaadikestest delfiin laotud. 

Ja tõepoolest – mudilastel on kaassuplejast seltsim!

Et selles täiskasvanute heas usus laste soove, vajadu-

si ja unistusi järgida püüdvas väikeses maailmas ka 

päkapikkudele endile kujundamisvõimalus anda, on 

koridoritsooni seintel spetsiaalsed joonistamisväl-

jad, kuhu nad oma parema äranägemise järgi illust-

ratsioone saavad lisada. Tänu sellele on maja, mille 

koridoridesse-tubadesse ja mänguasjade keskele igal 

hommikul naastakse, alati väikeses muutumises.

Lapsed on nutikad ja fantaasiarikkad. Ja samavõr-

ra etteaimamatud. Ehk oleks ka Naba interjöö-

ritervik võinud oma eelpoolkirjeldatud vahvate 

leidude hulgas sisaldada rohkem etteaimamatust. 

Või ka lausa koerusi.

Igatahes on Naba üks lihtne ja südamlik lasteaed.



9
ERAMU 

& KORTER
PUITARHITEKTUURI 

LISA

p
ar

im
 p

u
it

eh
it

is
 

p
ar

im
 p

u
it

eh
it

is
 2

0
0

5
2

0
0

5

1.PEAPREEM
IA


